
Behöriga ledare för Steget-före kurser. 

 

 Namn e-post Behörighet 
att leda 
kurs 

SVERIGE 
 

   

Blekinge Cecilia Burreau cecilia.burreau@edu.solvesborg.se 1  2 

Bohuslän Rigmor Boström rigmor.bo@telia.com 1  2  3 

Dalarna Åsa Engström asa.engstrom@ltdalarna.se 1   2  3  4 

 Ingegerd Hansson 
Salamon 

ingegerd.hansson-salamon@ltdalarna.se 1   2   3  4 

Gästrikland Sigrid Egebrand sigrid.egebrand@gavle.se 1  2  3 

  Marika Iller Givell sprakhandledning@telia.com 1  2  3 

Göteborg Alexandra Gozon Alexandragozon@yahoo.com 1  2  3   4 

 Annika Melin hans.annika.melin@live.se 1  2  3 

Halland Elisabet Dahlberg spraklisa@telia.com 1  2  3  4 

  Cecilia Winberg winna@telia.com 2  3  4 

Jämtland Sara Sjöberg Sara-sjoberg@live.com 1  2  3  4 

Kalmar Maria Jakobsson maria.jakobsson@edu.kalmar.se 2  3 

Medelpad Karina Ekwall karina@sprakhumlan.se 1  2 

Norrbotten Lena Johansson lena.ak.johansson@telia.com 1  2  3 

Närke Margareta Halvarsson margareta.halvarsson@orebro.se 3 

 Hannah Nordén hannahnorden@hotmail.com 3 

 Therese Persson therese.a.persson@icloud.com 3 

 Kristiana Stanley Linderö kristina.stanley.lindero@telia.com 1  2  3  4 

 Jessica Straubhaar jessica.straubhaar@orebeo.se 3 

  Frida Öberg frida.oberg@gmail.com 2  3  4 

Skåne Anna Andersson anna@kustisikte.se 1  2  3  4 

   Jeanette Persson jeanette@sprakom.se 1  2  3  4 

 Sofia Thole Kling sofia.t.kling2@gmail.com 1 

Stockholm Elvira Ashby elvira@hattenforlag.se, 
elvira.ashby@logopedbyran.se 

1  2  3   4 

 Laila Arnesson Laila_arnesson@hotmail.com 1  2  3  4 

 Helena Behrens helenasprakochrad@tele2.se 1  2  3  4 

 Helena Derby Johansson helenaderbyjohansson@gmail.com 3 

 Eva Dunder evadunder@hotmail.com 1   2  3  4 

 Marie Sundgren mariehansen1966@gmail.com 1   2  3  4 

 Abbas Kasarigilak abbegilak@hotmail.com 1   2  3  4 

 Sara Kjellberg Kjellberg.sara@hotmail.com 1   2  3  4 

 Lina Ljungberg Lina.ljungberg@logopedbyran.se 1   2  3 

 Eva Nehlin eva.nehlin@huddinge.se 1   2  3  4 

 Linda Nordenberger Linda.nordenberger@logopedbyran.se  3 

 Giovana Pradenas giovypradenas@yahoo.es   3 

 Lotta Wanström ogan@telia.com 2 

Sörmland Annika Westermark annika.westermark@gmail.com 1  2  3  4 

Uppland Ingrid Pallars ingrid.pallars@lul.se 2 

 Marie Tunared marie.tunared@lul.se 2  4 

Värmland Anna Tisell Arvidsson anna.tisell.arvidsson@liv.se 1  2  3 
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 Irene Eriksson irene.g.eriksson@liv.se 1  2 

 Lina Larhult linalarhult@hotmail.com 3 

 Annika Leandersson Annika.leandersson@karlstad.se 1  2  3  4 

 Irene Olsén ireneolsen@live.se 1 2  3 

 Karin Ranås karin.ranas@liv.se 2  3 

 Camilla Svensson camilla.svensson@kristinehamn.se 1  2  3 

 Monica Svensson Monica.svensson@karlstad.se 1  2  3   4 

 Camilla Wassberg camilla.wassberg@kristinehamn.se 1  2  3  4 

 Johannes Wikström johannes@jwenergi.se>, 1 

 Jonna Wikström jonna.wikstrom@edu.kil.se 1  2  3  4 

Västergötland Märta Hjort  marta.hjort@vanersborg.se 1  2   

 Karin Gustavsson karin.gustavsson@vanersborg.se 1  2 

 Suzanne Johansson  Susanne.sj.johansson@edu.boras.se 1  2  3  4 

 Anette Linden anette_linden@spray.se 3  4 

Västmanland Anne-Louise Björling Anne-Louise.Bjorling@koping.se 1 

 Margareta Hallner margareta.hallner@comhem.se 3  4 

 Pernilla Hanssen 
Christine Liljedahl 

pernilla.hanssen@gmail.com 
westmannatolk@gmail.com 

1  2  3  4 
1  2  3  4 

Östergötland Eva Haraldsson eva.haraldsson@personal.finspong.se 3  4 

 Maria Persson tspmia@hotmail.com 3 

 Marie Wejros Marie.wejros@telia.com 3 

    

 
FINLAND 

   

Åboland Anna Öhman ohmanannalena@gmail.com 1  2   3 

Nyland Jenni Bergdahl  jenni.bergdahl@live.com 3 

 Sandra Westerholm Info@teckna.fi 3  4 

Österbotten Lilian Stenmark 
Saarenpää 

Lilian.stenmark-saarenpaa@karkulla.fi 3  4 

NORGE    

Akershus Ragnhild Hovden rahov@online.no 1  2  3 4 

 Liv Hesjedal liv.hesjedal@asker.kommune.no 1   2 

 Torill Immerstein Torill.immerstein@asker.kommune.no 1   2  3  4 

 Ingrid Myklebust ingrid@itlighthouse.no 4 

 Marie Nordberg marienordberg@hotmail.com 4 

 Bitten Olsen Bitten.olsen@asker.kommune.no 1    2   3  4 

  Lisbet Seeland lisbethseeland@gmail.com 1  2  3  4 

 Karen K Synnes karenknudsensynnes@me.com 1   2  3  4 

 Britt-Hege Waernes bhwarnes@gmail.com 3    4 

Aust Agder Janne Iversen friskejanne@yahoo.no 2 

Buskerud Elin Osa Søreng eos77@live.no 1  2  3  4 

Finnmark Wenche Rognlid wenche.rognlid@statped.no 1  2  3  4 

    

Hedmark June Aafloen  2 

 Marion Kjelland Knudsen marion.kjelland.knudsen@statped. no 1  2  3   4 

 Gro Narten Markestad gro.narten.markestad@statped.no 1  2  3   4 

 Merete Olsen spesped@myrulla.no 2  3   4 

 Katrine Røhnebaek Katrine.rohnebek@stange.kommune.no 1   2 

 Åse Thygesen Sande aassande@online.no 1   2 
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 Mai Britt Vålbekk mvalbekk@bbnett.no 1   2 

Hordaland Hege Fjestad Knarvik  hege_sunshine@hotmail.com 3 

 Heidi Silgjerd Heidi.Silgjerd@vindafjord.kommune.no 4 

 Hanne Mikalsen Ulveseth hanne.u.mikalsen@gmail.com 3 

Møre og Romsdal Ingunn Dale Kvendset gks@surnadal.kommune.no 3   4 

 Inger Johanne 
Grønningseter 

ingr@orskog.kommune.no 1    2  3  4 

 Gro Kvammen Sæter gks@surnadal.kommune.no 3 

 Erling Kvistad Nilsen kvistadnilsen@gmail.com 1 

Nordland Grete Bergerud Grete.bergerud@nfk.no 1  2   4 

 Kristrun Kristinsdottir Kristrun_kristinsdottir@yahoo.no 1  2  3  4 

    

Nord-Trøndelag Jorid Asbjørnslett jorid.asbjornslett@stjordal.kommune.no 3 

 Lill-Synnøve Due lill-synnove.due@namsos.kommune.no 1  2  3  4 

 Hanne Haugen ksteinar@online.no 3 

Oslo Alina Abramenko Aliana65@hotmail.com 2 

 Lise Aaslund lise.aaslund@osloskolen.no 1  2 

 Silje HØlland Silje.holland@statped.no 4 

 Cecilie Haugen Cecilie.haugen@bgo.oslo.kommune.no 2  3   4 

 Christel Breistein Jorstad christeljoe@hotmail.com 1  2 

 Bianca Klann Bianca.klann@bgo.oslo.kommune.no 2  4 

 Hanne Midtlin hanne.midtlin@osloskolen.no 1   2 

 Maja Myhre  maja.myhre@osloskolen.no 1   2 

 Vibeke L Paulsen vibekelp@gmail.com 1   2  3  4 

 Karianne Quille Karianne.quille@bgo.oslo.kommune.no 2  3  4 

 Ingeborg Sommerfeldt ingeborg.sommerfeldt@gmail.com 3 

 Anine Tvedt Anine-tvedt@bgo.oslo.kommune.no 2  3   4 

 Trine Vaagan trine@vaagan.com 1   2 

 Helen Riise Øvrelid Helen.ovrelid@gmail.com 1   2 

Rogaland Mona Björndahl mona.bjorndal@haugesund.kommune. no 1  2 

 Gunn Marit Edland guedland@gmail.com 2 

 Ann-Helen Grepstad ann.helen.grepstad@lyse.net 1  2  3  4 

 Therese Håkonsen therese.hakonsen@haugesund.kommune.no 1   2 

 Greta Throndsen Greta.throndsen@lyse.net 2  3 

Sør-Trøndelag Ella Haugan Aagaard ella.haugan.aagaard@melhus.kommune.no 3 

 Ingrid Brekke Frostad ingrid.brekke.frostad@orkdal.kommune.no 3  4 

 Lise Beate Estil lise.beate.estil@statped.no 1  2  3  4 

 Tove Garstad tove.garstad@statped.no 3  4 

 Bri Høyvåg  Brit.Hoyvag@statped.no 1  2  3   4 

 Gunhild Kvame gunhild@kvame.net 2 

 Ellen Lundereng ellen.lundereng@gmail.com 1   2  3  4 

 Eva-Lill Nyberg evalillnyberg@hotmail.com 1    2 

 Barbro Nystad barbro.nystad@trondheim.kommune.no 3  4 

 Maja Pallin Maja-bostad1.pallin@trondheim.kommune.no 3 

 Pia Rehaug Pia.jakobsen.rehaug@trondheim.kommune.no 3 

 Randi Riseth randi.riseth@trondheim.kommune.no 3 
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 Anita Røsten Anita.rosten@online.no 1   2  3   4 

 Sigrunn Schroeder sigrunn.schroeder@statped.no 3 

 Turid R Skei Turid.rodal.skei@trondheim.kommune.no 2 

 Marte Størseth martestorseth@hotmail.com 3 

 Sissel Trøan sissel.troan@trondheim.kommune.no 3 

 Ida Tørhaug ida.torhaug@trondheim.kommune.no 3 

 Bjørg Hansen Uhlin bjorg03@hotmail.com 3 

Vestfold Diana Habecker Diana.habecker@statped.no 1    2 

 Eva Kantor Eva.kantor@statped.no 1   2 

Vest-Agder Kirstin Bergem Kirstin.bergem@statped.no 1 

 Elisabet Jensen Elisa@gmail.com 1   2 

 Arlene Temte arlene.temte@statped.no 1  2  3  4 

 Monica Ingemarsson monica.ingemarsson@statped.no 1  2   3  4 

 Joril Mathisen jorilma@online.no 1   2 

 Anita Nilsen nilsenanita@ymail.com 2 

 Kirsten Ruud kirsten.ruud@statped.no 1  2   3 

 Audhild Nonslid audhild.nonslid@statped.no 1 

 Renate T Stenersen renatetjontveit@hotmail.com 1   2 

 Jorunn H.Tønnesen Jorunn.hageland.tonnesen@kristiansand.kommun
e.no 

1    2 

Østfold Hanne Sveum Holm hasv@fredrikstad.kommune.no 1   2   3  4 

 Ena Heimdahl Ena.heimdahl@statped.no 1   2  4 

 Kristin KarlsØen Kristin.karsloen@hotmail.com 3  4 

 Anne H Klemsdal Anne-h-k@hotmail.com 1 

 Berit H. Klemsdal bhk@klemsdal-eiendom.no 1  3  4 

 Camilla Langslet calangs@online.no 2 

 Karianne H Nes kariannenes@gmail.com 1  2  3   4 

 Brita Holtet Snemyr brita.holtet@hotmail.com 3 

 Veronica Thoresen veronicathoresen@hotmail.com 2   3  4 

 Marie H. Ødegård mgab@fredrikstad.kommune.no 1    2 

 
DANMARK 

   

Sjælland 
Ellen Bjerre Jensen Ellen.bjerre.jensen@koege.dk 4 

 Mai-Britt Bille Maibritt.bille.nielsen@koege.dk 1  2  3   4 

 Mette Henriksen mette-henriksen@live.dk 3 

 Mai-Britt Seehusen 
Raagaard 

mbsr@tune.dk 4 

 Lykke Thrane Møller lykkethranemoeller@gmail.com 3 

 MajBritt Rasmussen  
Sloth 

majbritt.sloth@gmail.com 3 

Jylland Linda Ravn Sorensen linda_ravn91@hotmail.com 1 

 Stine Tryk stine.tryk@gmail.com 1 
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